
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                            Φάρσαλα 3 Ιουνίου 2013 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                   Αριθ.  Πρωτ.: 9671    
                                                                                 Αριθ. Απόφ.:   166/2013                                                                                 
Ταχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3  
Ταχ. Κωδ. 403 00 
Πληροφορίες: Γαλανόπουλος Αθανάσιος 
Τηλέφωνα: 2491350117 
 
ΘΕΜΑ:  Κατάταξη σε βαθμούς και χορήγηση Μ.Κ. βάσει του άρθρου 28 του Ν. 4024/2011, στους υπαλλήλους που εντάχθηκαν στο καθεστώς των 
Βαρέων & Ανθυγιεινών  Επαγγελμάτων σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 4 Ν. 3660/2008 (ΦΕΚ 78Α΄) 
 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Του άρθρου 58 παρ. 1 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 86 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α΄) «Κύρωση του κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 29 του ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο – βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και 

άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 226 Α΄)  
4. Την παρ 3 & 4 του Ν. 3660/2008 (ΦΕΚ 78Α΄) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις για τους αποχωρούντες από την υπηρεσία δικαστικούς λειτουργούς και 

άλλες διατάξεις 
5. Το αριθμό ΔΙΔΑΔ/Φ.31.18/932/837,913,627/20-1-2012 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
6. Τους ατομικούς υπηρεσιακούς φακέλους των υπαλλήλων του Δήμου, από τους οποίους φαίνεται ότι οι παρακάτω υπάλληλοι εντάχθηκαν στο 

καθεστώς των βαρέων & Ανθυγιεινών Επαγγελμάτων σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 3660/2008. 
7. Την με αριθμό 477/11-11-2011 Διαπιστωτική Πράξη Κατάταξης των υπαλλήλων του Δήμου Φαρσάλων στους βαθμούς του Ν. 4024/2011 
8. Την με αριθμό 498/18-11-2011 Διαπιστωτική Πράξη Κατάταξης των υπαλλήλων του Δήμου Φαρσάλων στα μισθολογικά κλιμάκια του Ν. 

4024/2011. 

ΑΔΑ: ΒΛΩΕΩΗ0-ΓΦΛ



9. Τις με αριθμό  153, 154/28-05-2013 Αποφάσεις Δημάρχου περί «Ένταξη υπαλλήλων στα  Βαρέα & Ανθυγιεινά  Επαγγέλματα σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 4 Ν. 3660/2008 (ΦΕΚ 78Α΄) 

 
Αποφασίζουμε 

Ότι οι κατωτέρω μόνιμοι υπάλληλοι του Δήμου Φαρσάλων, που υπάγονται στις ρυθμίσεις της παρ 3 του άρθρου 4 του Ν. 3660/2008 (βαρέα & 
ανθυγιεινά επαγγέλματα), κατατάσσονται από 1-11-2011 (ημερομηνία έναρξης ισχύος του βαθμολογίου-μισθολογίου του Ν. 4024/2011) σε 
κατηγορία, κλάδο βαθμό και μισθολογικό κλιμάκιο με τον αναγραφόμενο χρόνο υπηρεσίας στο βαθμό ως ακολούθως:  

  

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ 
ΚΛΑΔΟΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
 

Α/Α 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
1/11/2011 

ΠΛΑΣΜΑΤΙΚΑ ΕΤΗ 
ΛΟΓΩ ΕΝΤΑΞΗΣ 
ΣΤΟ ΚΑΘΕΣΤΩΣ 

Β.Α.Ε. ΜΕ Ν. 
3660/2008 

 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΓΙΑ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚ
Η ΕΞΕΛΙΞΗ στις 

1-11-2011 
 

ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟ 
ΒΑΘΜΟ ΣΤΙΣ 1-11-

2011 ΒΑΣΕΙ Ν. 
4024/2011 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΣΣΕ
ΤΑΙ ΣΤΙΣ 1-
11-2011 

Μ.Κ. ΠΟΥ 
ΚΑΤΑΤΑΣΣΕ
ΤΑΙ ΒΑΣΕΙ Ν. 

4024/11 
ΣΤΙΣ 1-11-11 

Μ.Κ. ΠΟΥ 
ΧΟΡΗΓΗΘΗ
ΚΑΝ ΜΕΧΡΙ 

30-10-11 
ΛΟΓΩ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
ΣΤΑ Β.Α.Ε. 

ΝΕΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΟΥ 
ΚΑΤΑΤΑΣΣΕ
ΤΑΙ1/11/11 

ΜΕ 
ΠΛΑΣΜΑΤΙ

ΚΑ ΕΤΗ 
ΛΟΓΩ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
Β.Α.Ε. 

ΝΕΟ Μ.Κ. 
ΠΟΥ 

ΚΑΤΑΤΑΣΣ
ΕΤΑΙ ΣΤΙΣ 
1-11-11 

ΜΕ 
ΠΛΑΣΜΑΤΙ

ΚΑ ΕΤΗ 
ΛΟΓΩ 

ΕΝΤΑΞΗΣ 
Β.Α.Ε. 

  

1 ΜΠΟΥΛΟΥΤΣΟΣ 
ΔΗΜΟΣ 

10 3 20 2 12 3 20 9 3 20 Ε΄ 3
Ο
  1 Ε΄ 4

Ο
  

2 ΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 10 10 1 2 12 10 1 9 10 1 Ε΄  3
Ο
  1 Δ΄ ΒΑΣΙΚΟ

Ο
  

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 
 

Αριστομένης Καραχάλιος 

ΑΔΑ: ΒΛΩΕΩΗ0-ΓΦΛ


